offshore di sistemi per l’efficienza energetica e la gestione, il controllo e l’accumulo dell’energia. 

L’incarico avrà durata di 19 mesi e decorrerà dal 1° aprile 2026. 

Il compenso previsto, per l’intera durata contrattuale, lordo collaboratore, è il seguente: 

€ 29.500,00- (euro ventinovemilacinquecento,00), da liquidarsi in soluzioni mensili, a gravare sul progetto 
“Shipboard Electrical Advanced ac/Dc DEMOnstrator - SEA2DEMO codice UGOV: D13-
TFVG24SULLI_01 - CUPJ93C23002390005” - di cui è responsabile scientifico il prof. Giorgio Sulligoi, 

Il Collaboratore avrà diritto al rimborso delle spese sostenute per eventuali incarichi, sempre afferenti alle